cercamento com arame (conforme fotos em anexo ao protocolo). 

Resposta ao questionamento C:   

Conforme avaliação emitida pela Comissão de Avaliação de Imóveis (documento anexo ao 

protocolo), o valor do loteamento em questão foi estimado em R$ 169,00 (cento e sessenta e nove 

reais) por metro quadrado, considerando as condições de mercado vigentes e as características 

específicas de cada imóvel, especialmente no que se refere à topografia, a qual pode influenciar 

positiva ou negativamente o valor individual dos lotes.